Sécurité antigel.
A-OK FRANCE  -  7  Rue  du  petit  Albi,  95800  Cergy  - 01 30 39 98 18  -  info@aokfrance.fr
MOTEURS FILAIRESMOTEURS FILAIRESMOTEURS FILAIRES
COMMANDE DE SECOURSCOMMANDE DE SECOURSCOMMANDE DE SECOURS
FICHE PRODUIT
Disponible en version
débrochable ou non.
Structure de freinage

AM45-50/12-M 45 50 12 250 1,089 AC 230V
In
di
ce
 d
e
Pr
ot
ec
tio
n
IP44
IP44
Inverseur 000016
000017
AM60-60/12-M 60 60 12 368 1,6 AC 230V
AM60-80/12-M 60 80 12 400 1,7 AC 230V
IP44
IP44
AM60-100/12-M 60 100 12 420 1,85 AC 230V
AM60-120/9-M 60 120 9 396 1,75 AC 230V
IP44
IP44
AM60-140/9-M 60 140 9 420 1,85 AC 230V IP44
000018
000019
000060
000104